SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL___________________________________________________________
Avenida Venezuela, 247 – Eucaliptos – 83820-554 – Fazenda Rio Grande, PR – CNPJ 95.422.986/0001-02 - Fone (41) 3608-7661 - defesasocial@fazendariogrande.pr.gov.br

Página 1 | 1

PORTARIA Nº 13/2023 - SMDS

A Secretaria Municipal de Defesa Social vem por meio deste, conforme

solicitado, indicar novo fiscal de contrato. Fica decidido:
§1º O servidor GM Guilherme Zampronio Bariviera, matrícula 351.695,

destituído como fiscal do contrato de aquisição de pneus para uso da Guarda

Municipal, com efeitos a partir de 28 de junho de 2022, Portaria 212/2022.
§2º O servidor GM Joel Alves de Oliveira, matrícula 355.735, nomeado

como fiscal do contrato de aquisição de pneus para uso da Guarda

Municipal, com efeitos a partir de 29 de junho de 2022, Portaria 212/2022.

Atenciosamente,

Fazenda Rio Grande, 07de julho de 2023.

Rui Noé Barroso Torres

Secretário Municipal de Defesa Social

Decreto 6.480/2022

SUMULA: INDICAÇÃO DE NOVO FISCAL
DE CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE
PNEUS PARA USO DA GUARDA MUNI-
CIPAL, CONFORME SOLICITADO.

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº129/2023 - Data: de 10 :
: de julho de 2023. : , __________________ _

8 1 Documento assinado digitalmente - KEL-177-Nl 7-LOX
NoPapec Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

SECRET~~~ L MUNICIPAL DE

DEFES~f